realização do certame na data marcada, a sessão será automaticamente transferida para 
o  primeiro  dia  útil  subsequente,  no  mesmo  horário  e  endereço  eletrônico,  salvo 
comunicação da Pregoeira em sentido contrário.

4. DO PREÇO ESTIMADO E DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
4.1. O O preço máximo admitido para a aquisição do objeto é R$ 275.100,12 (duzentos 
e setenta e cinco mil, cem reais e doze centavos), nos termos do Anexo I deste Edital.
4.2. As  despesas  decorrentes  da  presente  licitação  correrão  à  conta  de  recursos 
específicos  consignados  no  Orçamento  do  Ministério  Público  Federal  ou  a  ele 
provisionados,  os  quais  serão  discriminados  na  respectiva  Nota  de  Empenho,  no